ГЛАВА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2008 г. N 421

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ,

ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ

"НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ШКОЛА"

(в ред. постановления Администрации Нижневартовского района

от 14.04.2009 N 326)

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы района от 16.12.2005 N 65 "О Положении об установлении тарифов на услуги (товары, работы) муниципальных предприятий и учреждений":

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением "Новоаганская общеобразовательная вечерняя (сменная) школа", согласно приложению.

2. Директору муниципального образовательного учреждения "Новоаганская общеобразовательная вечерняя (сменная) школа" Н.П.Прасоловой обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказываемых платных услуг.

3. Признать утратившим силу постановление главы района от 25.04.2007 N 425 "Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением "Новоаганская общеобразовательная вечерняя (сменная) школа".

4. Отделу делопроизводства и контроля управления организации деятельности администрации района (Ю.В.Мороз) внести информационную справку в оригинал постановления главы района от 25.04.2007 N 425.

5. Пресс-службе администрации района (А.Н.Королева) опубликовать постановление в газете "Новости Приобья".

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по вопросам социальной сферы О.В.Липунову.

Исполняющий обязанности

главы района

С.М.ПИЧУГИН

Приложение

к постановлению

главы района

от 25.04.2008 N 421

ТАРИФЫ

НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ

"НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ШКОЛА"

(в ред. постановления Администрации Нижневартовского района

от 14.04.2009 N 326)

┌────────────────────────────────────────────────┬─────────┬──────────────┐

│               Категория обучения               │  Срок   │  Стоимость   │

│                                                │обучения,│   обучения   │

│                                                │  мес.   │(1 чел.), руб.│

├────────────────────────────────────────────────┼─────────┼──────────────┤

│Позиции первая  -  вторая  исключены.   -   Постановление   Администрации│

│Нижневартовского района от 14.04.2009 N 326     │         │              │

├────────────────────────────────────────────────┼─────────┼──────────────┤

│Подготовка служащих по профессии "Машинистка"   │   3,0   │     5167     │

└────────────────────────────────────────────────┴─────────┴──────────────┘